
НЛЦІОНЛЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ СЦИНТИЛЯЦІЙНИХ МА ТЕРІАЛІВ 

_0---'-( _,_. _f=--~~_.2023 р. 

Про утворення разової спеціалізованої 

вченої ради для присудження ступеня 

доктора філософії 

НАКАЗ 

м. Харків 

Відповідно до п . 17 «Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 

рішення разової спец іалізованої вченої ради закладу вищої освіти , наукової установи про 

присудження ступеня доктора філософії», затвердженого постановою Кабінету Мін істрів 

України від 12 с ічня 2022 р. NQ 44, та на підстав і рішення Вченої ради Інституту 

сцинтиляційних матеріал і в НАН України від 24 жовтня 2023, протокол NQ9 

Н АКАЗУ Ю: 

І . Утворити разову спеціал ізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення захисту дисертації Васильковеького Володимира Сергі йовича на здобуття 

ступеня доктора філософії з галузі знан ь І О Природничі науки за спеціальністю І 05 

Прикладна фізика та наноматеріал и у склад і : 

Голова ради : ЄФІМОВА Світлана Леонід і вна, чле н-кореспондент НАН України, доктор 

фізико-математичних наук, професор, завідувач в ідділу наноструктурних матеріал ів 

і мен і Ю.В. Малюкі на І нституту сцинтиляці й них матер іал і в НАН України. 

Рецензенти: 

- СЕМІНЬКО Владислав Вікторович, доктор фізико-математичних наук, старший 

досл ідник, зав ідувач лабораторії наноструктурних органічних матеріалів Інституту 

сцинтиля ційних матеріал і в НАН України . 

- ЛИСЕЦЬКИЙ Лангін Миколайович, доктор ф ізико-математичних наук, професор, 

провідний науковий с пі вроб ітник відділу наноструктурних матеріал ів ім ен і Ю.В . 

Малюкіна І нституту сцинтиляційних матеріалів НАН України . 

Оф іці йн і опоненти : 

- ЛЕПІХ Ярослав Ілл іч , доктор ф ізико-математичних наук, професор кафедри 

експериментальної фізики Одесь кого національного ун іверситету імені 1.1. Мечнікова, 



2 

директор Міжвідомчого науково-навчального фізико-технічного центру МОН та НАН 

України. 

-ЄРМОЛЕНКО Ірина Юріївна, доктор технічних наук, доцент кафедри фізичної х і м ії 

Національного техн ічного університету «Харківський політехн ічний інститут» . 

2. Контроль за виконанням 

роботи Сорокіна О.В. 

Директорінституту 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник директора з наукової роботи 

Провідний юрисконсульт 

-f>орис ГРИНЬОВ 

Олександр СОРОКІН 

Владислав СКОБОВ 


